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MODULAR STORAGE SYSTEM

SOKOLDALÚ, TARTÓS
A MILWAUKEE® PACKOUT™ moduláris 

tárolórendszer forradalmasítja a szerszám 

szállítást, rendszerezést és tárolást.

A felhasználók igényeire lett tervezve, 

hogy képesek legyenek kicserélni 

és összekapcsolni nagy teherbírású 

készletek széles választékát több 

TELJESEN
TESTRESZABJUK
A TÁROLÁSÁT

TARTÓS  
KIVITELEZÉS

IP65-ös 
VÉDELEM

MODULÁRIS TÁROLÓ RENDSZER
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™ tároló láda
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™ tároló láda 
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 Tartalom Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

™

1 4932464244

Leírás Méretek (mm) Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód   

a ™ 1 1 4932464079

b ™ 1 1 4932464080

 Leírás Méretek (mm) Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

™ 1 1 4932464078
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 Leírás Méretek (mm)
Rendelt 

mennyiség
Mennyiség Cikkszám EAN kód  

™

1 1 4932471065

 Leírás Méretek (mm) Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

™

1 1 4932471064

 Leírás Méretek (mm) Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

™

1 1 4932464083

 Leírás Méretek (mm) Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

™

1 1 4932464082
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™ kompakt szerszámtároló

 ■
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 Leírás Méretek (mm) Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód    

™ 1 1 4932471722

 Leírás Méretek (mm) Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód    

™

1 1 4932471723
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™ lapos kocsi

 ■

 ■

 ■ ™

 ■ ™

ÚJ

 Leírás Méretek (mm) Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

™ 1 1 4932471068

 Leírás Méretek (mm) Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód    

™

1 1 4932472131
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™ láda
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™ személyre szabható 
munkafelület

 ■

 ■ ™

 ■

 ■ ™

 ■
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 Leírás Méretek (mm) Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód    

™

1 4932472128

 Leírás Méretek (mm) Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

™ 1 4932471638

 Leírás Méretek (mm) Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód    

™ 1 1 4932471724
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™ szerszámtáska nyitott 

 ■ ™

 ■

 ■

 ■

 ■

™ szerszámtáska zárt 

 ■ ™

 ■

 ■

 ■

 ■

 Leírás Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

a ™ 1 1 4932471066

b ™ 1 1 4932471067

 Leírás Méretek (mm) Zsebek száma Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

a 1 1 4932464084

b 1 1 4932464085

 1 1 4932464086
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™ hátizsák
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 Leírás Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

™ 1 1 4932471132

 Leírás Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

™ 1 1 4932471131

 Leírás Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

™ 1 1 4932471130
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™ habbetét

 ■
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 ■ ™

 ■ ™

 ■ ™

 Leírás Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

™ 1 4932471428

™ 1 1 4932471927

 Leírás Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

™ 1 1 4932464081

 Leírás Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

a
™ ™

1 1 4932478298

b
™

1 4932478299

 

™

1 4932478301

!
™

1 4932478300
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Szerszámtároló hátizsák

 ■
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Leírás Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

1 1 4932464833

 Leírás Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

1 1 48228200
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Leírás Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

1 1 4932464834

Leírás Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

1 1 4932464835

 Leírás Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

1 1 4932464252
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 Leírás Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

 Szerszámöv 1 1 48228140 045242358168

 Leírás Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

 Szerszámöv heveder 1 1 48228145 045242358212

 Leírás Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

 1 1 48228120 045242333974

 Leírás Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

 1 1 48228112 045242509157
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Szerszámkofferek

Heavy Duty kofferek

 ■

Betétek Heavy Duty kofferhez

Betétek HD kofferhez Leírás Milwaukee gépek Cikkszám EAN kód

1 1
M18 CDD-202X, M18 CPD-202X, M18 CDD-502X, M18 CPD-502X, M18 CIW12-502X, M18 CID-202X,  

M18 CID-502X
4932440936 4002395147588

3 1 M18 FDD-202X, M18 FDD-502X, M18 FPD-202X, M18 FPD-502X, M18 ONEPD-502X, M18 ONEDD-502X 4932453379 4002395148202

8 1 M18 CHIWF12-502X, M18 CHIWF34-502X, M18 CHIWP12-502X 4932453508 4002395146390

9 1 M18 CAG115X-502X, M18 CAG125X-502X, M18 CAG125XPD-502X 4932453507 4002395143603

10 1 M18 CRAD-502X 4932453509 4002395143610

11 1 M18 FIWF12-502X, M18 FID-502X, M18 ONEID-502X, M18 ONEIWP-502X, M18 ONEIWF-502X 4932453510 4002395143627

12 3 M18 CCS66-502X 4932453859 4002395275649

13 3 M18 CHX-502X 4932453855 4002395275656

14 3 M18 CHPX-502X 4932453856 4002395275663

15 3 M18 CSX-502X 4932453857 4002395275670

16 3 M18 CCS55-502X 4932453858 4002395275687

17 3 M18 CAG125XPDB-502X, M18 CAG115XPDB-502X 4932453860 4002395275694

4932451546 4002395146598

 Betétek HD kofferhez Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

 1 1 1 4932440936 4002395147588

 3 1 1 4932453379 4002395148202

 8 1 1 4932453508 4002395146390

 9 1 1 4932453507 4002395143603

 10 1 1 4932453509 4002395143610

 11 1 1 4932453510 4002395143627

 12 1 1 4932453859 4002395275649

 13 1 1 4932453855 4002395275656

 14 1 1 4932453856 4002395275663

 15 1 1 4932453857 4002395275670

 16 1 1 4932453858 4002395275687

 17 1 1 4932453860 4002395275694

 1 1 4932451546 4002395146598

 Leírás Méretek (mm) Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód    

 1 475 x 358 x 132 1 1 4932453385 4002395146376

 3 475 x 358 x 230 1 1 4932453386 4002395143634

 1 1 4932451545 4002395146581

 1 1 4932459751 4058546029234

 1 1 4932459206 4002395287215

 2 1 4932373252 4002395347247

 ™ 1 1 4932464081 4058546220266

 Leírás  Mennyiség
Rendelt 

mennyiség
Cikkszám EAN kód  

 K 900,K 950 1 1 4931375502 4002395752881

 
WCE 30,WCS 45, 
DME 30,DME 45

MFE 1500, 
MFE 1305,MF 1900

1 1 4932383357 4002395357390


